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S.L.M. shpk
K71605001B
Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt. 31 12 2010

AKTIVET Shenime Vit 2010 Viti 2009
I [AKTIVET AFATSHKURTERA
1, [8ktive monetare | 6,266,100 1,882 704
2, |Derivative dhe aktive te mbajtura per treptim
(1) {=Dervativel
L) [-Akbive! @ mbajtura pe frecting
Totall i
3, |Alkdive te tera financiare afadshkorte
(i) [Liogardarkesa te arketuoshae 2 L 08D 06 708 404
iy L boganidcerkasa e tora foe arkatussiing B 1k 8 hd
) {strorenie do tors borsi
(i) Unvestime ta fiara Tinaooiee
Totali & 1,1 88, GoY 705 404
4, nventar
(1) {lendat g para
LY Mroaiim me proces
(iii ) | Frodulile te gatshme
Civ ) [Maflra par rishitie 4 o DR T 1,408 75
(v [FParapagesal per furnizine
Tovtuli 4 o Ol O 4,448,745
6. [Akdive biologiihe afatshiurrs
G, LAbtivet afatshiboriza te nbajtors per shite
7. \Parapagimet dho shpensimete shlyes
TOTAL L AKTIVEVE AFATSHRIETERM (1) 8518, 808 4 006 584
I AT IVET AR TG AT A
A, [iovestiret fnaneare afatajat
(1) (Preaemanie to Hora ne nfest e koniroliuaes velem ne P )
Ly (Aksione divg inmvestione te tora ne plasermars
(ii] } [Aksione die | e L e e
{ v ) [Lhogsrdentiosa to arkaetuashone alatofale
Totuli 4 ' -
i | Mktve afatgiata materiale
LTI et s ———
{ ) (Nl ¥
(LY [Makined o pafisi; . AT, B
Civ § [Alive le tora alfaloials malenafe [ me vl Komfalel ) £ £ a0
Tortati 2 47, 0d [
d. |Altive biologfi '
b, AMm alily]
T
it e plivitisnd
e e diere alalosta fomateriale
HIL H 4 .
G, |Mapital aksionar | papagar
G [ Aktive do tpoes afatgjota
TOTAL L AKTIVEVE AFATGIATA (1) 2,238,007 647,060
TOTALL AWTIVEVE {14+ 1 ) 16,762,635 4,743,919

Mob: 068201065 O 4N
Tirana-Albania /.




S.L.M. shpk
K71605001E
Fasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12.2010

DETYRIMET DHE KAPITALL

o Sherime Viti 2014 Vit 2008
| IDETYRIMET AFATSHKURTERA
1, [Derlvativel
2, |Huamarrot
(i} [Muat dhe obligacione! afalshkurira 7 2,264 238 2,368,235
i) [Kthimetripagesal & hupve afatgjata
(il | Bono te konverlueshing
Tolali 2 2,268, 36 2,368,235
3, Huat dhe parapagimet
(1} [Te pagueshims ndaf Reritoreve 8 B} 5 6 126 290
VY T8 pagueshme ndaf punonfsve ] &0 858
(i1 ) [Delvrime tabimore 10 A HEd 148, 462
{iv ) (Mg e liora
Vv [ Paraeoaginmet © arkeldiaea
Totall & A2, 067 210,684
4, Crantat dhe to ardhurat e shtyra
£, [Provicionet afalshiorters
TOTAL L DETYRIMEVE APATSHKURTERA (1) & B0H, 0 @6 819
B TEBETY VIR AFRTGJAT A,
1 Huate atitgiata
Ui} UHfua, hond, die delyime e girdje inatciare 11 1207 et
Cii ) [Sanat a konveroeshme
Testali 4 1, & L -
£ IHuamarrje to Hera aladpiots
B Frovizionel aladgiate
g, [Gravket dive te srdhurat o shiyea
TOTAL TEETYRIMEVE AFATGIATH (1) A, A -
TOTAL A DETYRIMEWVE {14 ]1) a4, e, 30 260818
O FCAPTTAL
Bhsionel & pakicos
1. Perdoret vetem per PUF, W konsolldus it )
[Fapitall ge T perket alionareve 10 shoqeriae meib
2. E{ Wutﬂrluf\s ﬂ \fu'(!n pul FLEL G eonsolidus s.u ¥
3 12 0, 000 000
4,
g, anm-i & g i J“F!Ulﬂ K 13 1 H5E. 899 1,031,000
10, [Fitimi ( Humbja ) e viti 14 SR ETE T ghn

TOTAL LKAPFTALIT (11}

LR OB e B

2,040,900

TOTAL Y DETY RIMEVE BAPITALIT (LI

ML R

4,745,918




8.L.M. shpk
K71605001B

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Ferahkrimi | Elementove Shenime Vit 2040

Viti 2008

1. |Shitet neto 15 16,366, 665

6,881,028

2. |Te ardhura te tera noa veprimtarite e shfrytezimig

Neryshimet ng inventarin e produkteve te gatshime dhe
3, |prodhimit ne proces

4. |Materialel ¢ konsumuesra _ 16 {8,100, B {3 R00, 681}
5. [Knsto e punes 17 {4,107 v (84,4041
8.1 [Pagat e parsoneli (e ALE) {fia2 00
.2 [Sipurime! shogerore ghe s}"wrrw_d@t&am|'ﬁz (8 418
6. |Arortizime dhe ghleresinetl 10 LEB A
7, |Ghpenzima e dera 14 {4, sy
8. | Totedi | shpaneimeve [ ghumad «F ) _ 199,004, 26}

Fritivsi aper Py vga veprimbaria Keyasors
G, | T2l il B )

Te ardbiurat dhe shpenzimet firansiare vga njesito e
0 [lontrodluees

11, [ Te ardhurgt dhe shpeneimet nanciare nos plesemare

12, | Te ardhurat die shpanzimet financiare (93 g

Te archurat die shpenzimet financiare nga investinme (@
1 [fera financiace atalnjata

A2 [ Te ardhural dhe shpsnzimet nga interesat a0 CEOLTE

L, & [Fitimed { Humbjal ) nee koest § kembimit 21 BN o)

Fad [ Te ardhura dhe ehpersime te Hera Tinaooiane o {3
Totali i te ardhurave dho shpenziveve Tnancian

i K o B v B DR T B fadt | {44

T | Fidiei { Hubige ) para tatimit 4,204,370 1,148, B

18, |Shpanzimet e tatioadt mbi fitimin 28 PhE L {477 65D

16, (Fitimid { Humbia y neto o vitit finanoiar (1418 ) 3T EE, 510 GET, B0

17, [Elementet & pasayrave te konsoliduares




S.L.M. shpk

K716050018

Pasqyra e fluksit monetar
Metoda direkte

Parghkrimi Vitl 2010 Vitl 20049
Fluke! monetar nga veprimtarite o shirytezimit
1 [ Mjetet monetare { MM ) te arketuara nga Klientet 14,873,061 [y
& (MM te paguar nda) furnitoreve dhe punonjesve {102 DR 0
3IMM te ardhura nga veprimtarite (121 0600 %]
411terest | paguar (0,013 ¥
81 Tatim rmbi fitienlr d paguar (107 2560 0
AW neto nga veprinibaria ¢ shtrviez it e S 4,031,756 ¥
Flukesl mongtar nga wr-lss;.nn'imta rite invasluase
1B e e njlesise se kontrolluar 2 minus parate e arlkeduses
2|Blerja e akliveve afatgiata materiale ¢ B G
3| Blerja e aktiveve slatojste jomateriale ¥
41 Te ardnurad nga shitia e pajisjpye
Sllntareel P arketunr 0
& D ividentet & arketuar
AR nete be perdosura ne veprimtarite levestueso(-1- 23 vdabo G LS )
Flulesi monetar ngs abtiviteted financiam
T Te ardbura nya emetin | kapitalil aksionsr ()
A Te archwra nga huamare afatgjata 1,207,021 ]
SHPanesat e detyimeve e girase financare . [
A Dividente te paguar #]
I nedo e perdoruy me vepriattarite finarelare ] vi-ded) 1t 0081
IV{Rritja/renia neto @ mjeteve monetare{i+i4ll+v...) o B, G
Vil jetes monetare e Glim e periadbos kontabel 100870
VIIMjeter monotare ne fund e periudtos Rontabel{(IV4y) a6, 100 1]
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8.L.M, shpk
K716050018

Inventari 1 Llogarive Bankare

31.42.2010

Nr, Emertimi banlkes Numri Hogarise | Shuma monedhe ¢ huaj Shuma ne leke

1 |Procredit Bank ne Lek ' 746 B0 Lek
2 (Procredit Bank ne Euro 64600 8o Bdblek
3 {Intesa San Paclo Bank ne Lek a7 by ] ek
4 Union Bank ne Lek 470, 810Lelk
5 [Emporiki Bank ne Lek 17, 730Lelk
& Raiffeisen Bank ne Lek 76,006 Lk

Shivrmn

1, ded ek

Ferfagasues Personit Juridik / fizik

( El&b Rlle -

{ermer mioio




INVENTARI i

MALLRAVE

51.12.2010

Subijek 8.L.M. shpk
NIPT-l KT1605001E

A}«iwii&, stui tie, treegtlm te produkteve per pastrim
ﬂwnwm RﬂﬁbaﬁﬂxhaTﬁhthﬁ11d

M. . Artikulli Wj /I Sasia

IRy (1]

Wherray

1 |PADRA DERGRATIVE STANDART PAKG 1 A0 ek 470 ek
5 g;‘:‘;:'[.‘]ff.’ili';l-l[j!tf’-: LETRE MINE GO 6 CORE 1 @ an ek 2188 ek
4 Eni[ REETE: R HIGUENIKE MINTJURED GO COPE 4 1, 7EOLek £ D98 el
4 ::L\IJ“:J[M:‘ BAELING AR PLISH 28 LIT. GOPE o 2 9ELek o A Lk,
g [LAET. SACHETUIGENICH BARDHE COME 4 TEOL ek TEO | ek
f.j.tllltél‘t'. VELINE COPRIWE BARDHE COPE 1 1, 4B0Lek 1 G0 Lk

P BT, LETER AR A0 O PUAG T CORE o A0 ek 2 T00Lek

g DIST. GOTA U200 G- GOTAKAFE S0 00 GOFE 4 1.001Lek 500216k
TR o1 ) ,

g Ellfii{t\,l THIEEHTE PLASTIE PER SAR(N COPE 11 00 ek 2200 ek

BT RIBUTOR E TS e COPE - SO ek &5 OO el

10 pepuRcARS t lLek 5 100Lek

DIET, PESHOE TETRE CO0 550 SATINVATO COPE “ 4 a8l ek & BAE el

. L i3 'y LA PP R

11

” EIST. LETER S RIRE MINLRMEO COPE 2
12 AL e

3 280Lek

£ BO0Lek

13 |;J1|i;f lij”:j:ml: FUNLE SATINATO 1 L GOR COPE, 5 3 250Lek 6L RED Lk
1 {PHET PESHOIR LETRE RINTCOD 528 FUME COPE 1 9 143l ek ;gl-q 34 ek

i IET H || SROMIGIE TR I JUMBO GOt COPE q 1 7E0Lek 5 950 Lek
106 .1 sl ||J;{AEIR””’ ENTRE MAKLILIMI0 GO COPE o 2 004 ek dl-,i}ﬂ:}ﬂii.,ﬁbkl
17 [PIST LENG SAPUNI 500 ML FURE COPE 3 2 0400l ek 4,0801.elk
16 DIET SACHETIIGENICT FLIRIE COPE, | FEOL ek TEO] ek
4G DEET VELINE GOFRT W FLBIE COPE 1 2 411 Lek 21 Lek
o [PET PESHUIR LETER WK RO COPE 1 5 454Lek & 454 ek
9 DUET SACHETIIBE MIGT NG Cort | 2 000Lek @ 00Lek
yry [DIST LETERME FLIE TN COPE | 4,8000Lek 4 B00Lek
?\ DT LETER HIGUERIKE [N, okt | b 857 ek 5 B50Lelk
,.): MBATTESE SHEQERIME PAFKNPEAETIRE COFE 19 150Lek 1 BO0Lek
s OIS LETERMIERD METALIE KROWATO Core o 2 30dLek 4 608Lek
vops LIS T, LETER GLUEHINE MEYALIK: cort ( 1,668Lek 1.6881Lek
0y DT ARCHAAT I FAFF LN A R OSEOL CORE o 2 EhaLek 11,4550 ek

e I
Skl )
; 1607,
wiitos
L] .. é,
&3 = B
t 1 If - :
i &
s 053201063 a
g}'.é@ M‘;‘:rama Albania o

- &,

®
:\:'3’-':5 andra "~h¢



g [DET BANITIZANT PER W5 CORE 5 3.000Lek & 000 Lek
24 FURGE WO MURRE COPE K] 857 Lek 2 570Lek
gy |[FURC PER PASTRIVWC BATINATO COPE 1 1,000Lek 1,000Lek
44 |TAPET PLASTIK GOTASH COPE 13 155 ek 1.620ek
4y (BOMBULA KUNDER MUSHKONJAVE COPE 4 817Lek 3 667 Lek
73 :jsasu‘rﬁsaa MAJONELE PER FAST FOOD £00 COPE o 450Lek a0 ek
qq|TURCER THIEGHTE WE COPE i 202Lek 807 Lak
a5 | DISP EKONOWILENG BAPUNT 66 COPE i 1,324k £ 208 gl
g |FULLUESE PIATASH COPE o 550 ek 1,100Lek
oy | DIST AROMATIIC T BARDIE MERARTUCE GOPE 1 3,000Lek 3.000Lek
ap [WBATESE LETHE BOBINE GUZHINE FUME GUOPE E 3, 3600ek 3 350Lek
a0 KIT {CHET+ARORAT IR ME CORE 4 GEs | el BES ek
40 ‘J:x {lllk\jtﬂlgl{ﬁ?ﬁl JUMBOD LETER HiGJENE 262 GOPE 1 ;}.!1 B0 el 4 150Lek
41 DT, WELINE KOPRIWG 288 SATINATO COFE 1 2,300k 2,.800Lek
47 |VEAITEBE LETERE DUARSH E BARDM O LLPE 5 1917 Lk 9,583 ek
473 MEAITESE LEVER DUAREH INOX DER GAS CHOEE o 4 417 ek 8,833 ek
4.4 |METESE LENG SAFURITLINOK DEP CAS LOPE o 4,417 Lek & B35 ek
4 |MEAITESE BAPUNT EDU L PLASTIRE MP COPE £ 1,913 ek 11,477 Lek
415 lr:al?r:n}fr% SAPURTACT ML F COR 05 COPE I3 1,880 elk 15 111 Lek
47 rllfr:;ulilfm DUAREM LETER 877 W PAND AR 7 57 Lok 114 ek
48 SIERHEENREIERAAIRTRANEATY,  BORR 5 Bhl ek A5 ek
45 SACHIETT G ERNICT PIEARD =00 GOPES PARG i A% ek A asaLek
gy [VELINE COPRY W PARD = 200 COPE) PARD 1% A06Lek 6ol ek
gl ies R MBI e BUR LA K 18 306Lek 6,802 Lek
) LETERALUMIKL 2l A PR 4 BA0L ek 3,.350Lek
5 FELICCLA SELOFAN 3006 M GO ¢! Tl 2 430 ek
= TAVOLINE LETER MJE PAKG 100 FrikC il GBE0 el 2 BO0Lek

G ERTRESE NJE PAKCHED] PRRS 15 Bl el 1, 0841Lek
sy PECETE 3833 50 FIILTE BARDHA Rk i B ek GiLek
iy [PECETE 3855 50 FIULHE NG YRE Fk G I 1950 ek TalLelk
i [ PAFGAF LETER RJERU 61 GO0 B0 BT COPT ot A58 ek 1 A76Lek
5G I'IH”JF[i RIFLIGIO L RUGEBLL ELISARET RLINE 10 2501 el 2 200Lek
g [HETER HIGIENIRE {1PAKO 8 RRGTA) (BRI 5 TG L ek 1 ARELek
61 r|ill1;‘!; r}_;\ttlfl;:_i|5_'N!:v:,| RHRLILIRBC & BAREHE GORE a0 127 Lerke 36, 482)ex!
1o FEEHOIR PER DUART LETER A"V "210PLIE AR 08 18l ek 138,718 Lek
g [PECETE REGINA ME NGJVRATE # CORE a8 1450 ek £ ana] ek
4 LETER HIGIERIKE TENDERLY (6 RIOTA L 41 Al mh 1€ 087 Lek
16 BOBING GUZHINE PO STHAD: NICKY LHFE i 8a9) wh 10 66T Lek
;155 LETER HIGIENIKE HAPEY 0 RIKGTA P l‘,; sh, » 149 ek 67 ek

‘ 1
Mobt 0682010
Tirana-Alban(a



7 [CARGAF MJERU 60 X HuM T COPE 17 476 ek 8 400L.ek
gy [PECETA RIFURGIO TE KULE 1600 FIJE FAKO ) 2 100Lek 4 200Lek
B[ OXY CARTA HIGIENIKE VEGA ROTOLONE | PAKD 2 57 Lek 1,517 ek
oo | PESHEIR BIAREH TV E RICTLUAR XA 118 11dLek 13 4600 ek
74 [LETER GUZHINE FOXY S ROTA PAKD o 146 ek 3.037Lek
BOBINE GUZH FARITTAFE 360 STRAR COPE i 1BBLek 158 Lek
T2 g st . : :
g [FICETA MATIES ME NGJTRA 368 40FUE LOPE 12 92lek 1,110Lek
4| ETER FURRE BT RETRS COPE 4 900 ek 3 OB0Lek
g5 [BALVIETE TEA TE LAGURA COPE B6B 11lek 7 250Lek
PICETASOFT FLOWERS ME NGIYRAGEE | PARD 1 1500 ek 130Lek
BT NGIYIRA TE NORYEHME COPE 9 19 0L ek 240Lek
78 EU*'I“‘u‘f:ﬂ IME 100 FLJE COME 18 B7 ek 1,000 ek
FANTREY FAZOLETA 1257 CUME it TOL ke

Balek

gl FICETA BOFT FLOWERS ME NGJYRA 46840 CEPE: 11 O8] ok 1,045k
a1 Pi;;_.\;!il-tosﬁ: LETER V' ME FUE TE BARDIE COPE 40 118Lek 4771 ek
ry [VET PIGE TA SEXEH 2 VELL 40 FLIE PAKQ &1 AL el 3.0 ek
8:5 PICETA FORXY BCOZZESE 43FIIE 2 VEL LOPE 10 541 ek 52| ek
84 LETER DUARSEF 200 FUE "V ERD GOPE A 112Lel 2 230 ek
BE RAINLIUBAB O £ BRI HE 4DOCGE [T GOPE s 108 el 37 8458 ek
pes |- TER DUARSH V210 FIE E BARDHE DU Pk ST | 1301 48 367 Lel
pyp | LB TB R IUARBH W16 FITE E BARTHE PARD 40 A3l 1820 ek
é” BOBIME INDUSTERIALE E BARCHE 8 6 K GOPLE G Bahil ek 4 860Lek
g |AE80 PROFESIQPNAL BUOBINA 2 (EN o wrEL el 2.475Lek
123 ["J FLOWER TRWMBGLIE 200 SORE Fri rd 2O ek 1 800Lek
4 | BOBINA FLOWER SOFT 22 KG GO 14 06| ok 7oasn] ek
gy [HE TER HIGIERIKE REGINACTY FFOTA] PAR ) a0 L 2 B67Lek
r; BOEIN FUTURA PROFESEI0NAL COPE (] 39 el 10, 2500 ek
04 LETER HIBIENIKE 2000 STRAPLIT RROTA) PR 11 2Lk A AN
a5 lf}fﬂ'ﬁh.‘ LIKUID DONGERN (1 BIBGR =5 B ON % 1.350Lek 4,050 ek
o (HOCHEAR PV CEE I | DO 6§ K B O 1 anoLek UE0Lek
o FLLIHLIE LARES DAGORAN SPECIAL B K oL JE AAaLek 4 0001 ek
o Ea{rﬂn; |IJ1c‘I P[“N‘l" .:IIR'H'I'E”-; KNG T RGOSR BN WL TEE el 2 207 Lek
o DAGOE MATIC LIGLHGRO BLT FER STOVIGLIE [T 5: 170 ek £ A07Lek
100 r.:lr'-'u}r-m'- PER LAGASTOMICLIE DAGOE T BIDON 2| DETEL ek & B0k
BIDOR 1 1.875Lek 1,675k

100 I-\.\ i H-leJE,{\NFﬁ‘ﬁ TOAST 80 (1 BT =507 BEEI | 1495 ek 387 el
1 (W: B PR DB FPONEITA Db PARTIGLIE GR Gobg fi 000 el 4 800 Lek

3,708Lek

7 BEGLek

2, 000L e,

20008 ek




106

TERGH FORNG 800 ML

COPE

aF

320Lek

860Lek

107

ENULBIO EOTT O CERATE0 ML

GEPE

280Lek|

2,520Lek

108

EMULEID CERA A SPECHIO 1000 ML

COPE

300Lek

2.700Lek

108

EMULSID RAVVIVA COTTO

GOPE

2b0Lek

1,750Lek

110

ANTISTATIK PER FSHESE PAMBURU™
QF‘I{”}!_‘._?F:RW Ldgap:

LOPE

Tiblek

4,374Lek

111

SNT PER PASTRIMIN B BANICS
P RESTIGE

BIEGN

ahtlek

14.470Lek

112

JENT PER LAVETOVIBTIE TRIETAL
LB RN R

P

BOOLek

1,800Lek

113

PO REFRESHING 500 ML PERBRANEET]

GOk

320Lek

1,280Lek

114

DAGDE PIATTIBLY

G

906G ek

2M7Llek

116

WMAETRG LINDO PR BANIC

[WIRIEL

118 Lk

1287 Lek

116

EMULSIO PRONTE DSD PER MOBILJE

G E

217 Lk

1,300Lek

117

DUNCEAN PN FRESH PERBITARS

EHEDERN

917 Lk

3667 Lek

g T IERIA BIEON i A7k TEET ek
14 PA0 PERFIHINE TORE Kl b 176 Lesk 1,675Lek
e i b 202 L ek i 6251 ek
191 KIT FOOLTEETER ME BafTIGLIE PA 1) R 2000l @ R00Lek
4n0 SLLEAC SPRAY G800 ML (PER FURRTARE) GLAPE . BEGLek B.U89L ek
13| OLFAC SPRAYALO Wil (PER WIZAE GHPE 3 EO0Lew T 000Lek
124 FLURAL PLUS PER LARJE XHARMASH &00 b, G o 2T0Lek A0 ek
4105 [FOCUCTON PR RRUSKGT ATITHA G e 1 2001 ek 18 O0DLek
4 |FAPUN KORCETRAT PER DUAR PUNTER GO £ 0Lk ool ek
gy [PULIRAPITSFUERDTACTIAD (HIWIEE: p TEBL ek BTOL ek
FLILIRARID BOCCIA DA COPE

128

163Lek

1.463Lak

124

SUPERNET DETERGIENT NN MULTIUSO

BT

FHEACHM

T20Lek

1,440Lek

130

KILAY PLILESCAY UNIVERSAL 12 1KG

BN

3 1EGLak

& 160Lak

131

UG e ERGIENT PER LAFLIE: BESH 4
T

BICICHY

2821 ek

2308 Lek

132

FLORG LI & LT (WE CANDEGINE )

BN

160Lek

x

2,032 ek

133

ACHE BV AT & LT

LA

168k

3,205 Lek

134

FLIM WETREG LT

[

170 ek

270 ek

LR CREAM SARLNES OF

HiEOm

g 13 2B ek 3.680Lek
48 SUTTER TECHNIGHL 500 WL O b SED el SO0 ek
36 £ 4 L LI
407 TG ALY LINDIC B SR GHNA GORE 1 170 Lelk 170 e
Wb
138 LIJE ¥ DRETIL AR BLITR BN & 1B el 000 el
10 SHEUBME TLIALET] RIS EERTANT GOFE 1 000 g 1002k
140 EAPUN MELEHIE QE&E GOPE 5 B el PROLek
144 SHAMPG ALTS LTI 4] DEO ek 2.250Lek
1‘!1.,:] ME RS GUARE ALTO Bl 'K A% “]{(LE. EJ,&L‘E) | e k]
EOLUGION ARTIMGLVERE EniLSI0 Cop 16

143

AGELek

&2 ek

SAPUIN WO DISIFENGTANT ME AJRDRE

144

BISHE

1250 el

125 ek




148

AT MIZABH PER GRUPIN B PASTRIMIT

COME

230Lek

230Lek

146

W DISIFERTANT BEL LIGUID

COME

156 Lelk

1 249Lek

147

SANYWATER SAPUNETS W TE ARGIMA TE
MY SHIE

COPE

10

142Lek

1.417Lek

148

OETERGIENT PAVIME T 5 LIT A

COPE

21

208Lek

4, 376Lek

149

PAETIRA BANTBLOGK PER JEINATO!

COPE

123

34 Lk

41480 ek

150

GOLFAG 20 GH ME SHIRINGE

CORE

2,500Lek

5,000 Lek

151

GOLUCTON AU TS PR SR
LANAERME 7508

COPE

139Lek

1,834 Lek

1562

CHUINOY, PASTRIN DHE SHEELGHM

CLPE

787 ek

4, T81Lek

163

HURASATOR UNIVERSAL 780 ML L MEGLIO

COPE

230 Lelk

1. 610Lek

164

GERA SPECIALE PER CDO DYBHEME
EEAECLARKETALLIRS

COPE

410Lek

1 280Lek

166

LIMIE MARNT SCAR BLITHA

BN

A8 ek

17 17T Lek

(sl

WLTTIOEG B TITRA BER RIARTR BESOVRR
AN

BT

1,1 68Lek

18, 6E2 L ek

187

BERASATOR PLURLATTIVG & LITEA

Ll CCah

1,268 ek

16,2161k

168 EEARDHUES RROBASH 1 #G ERIDANO Pl ey 176 el 4,3?&' Lk

o o |FAGLANE INSEITICIDS PER FURRTARE GOPE ; SO ke ' e

igll pea b I 1 1,200Lek 1,200L.0k
rl 7 | B Ry SRR - anp gue e 4

160 LG FRESH Wi 2 COPE [HRIEE ae TELpl 2178Lak

161 MATURA SGLUCION BER DEINFERKTIMIN E LopE 10 1L ek 1 780l Bk

ERLELAVE L

162

STRIPE 83 DECERANTE B0

BICN

36500ek

3 BEOLak

163 KRISS SUTTER & kG Bt i ﬂﬂ-,i"é DOLek ‘@,"'E-f:}GLE! i

154 |PRO08 DISTHERGETANTE € KG B q 5 76Lek &S ek

165 FLaPACha LG 1 LITER CIRE 5 102 ek Oh8Lek

166 PULITO DETERGIENTE PER PARKET THOL. COEE i 1631 el 1 SE0Lek
PULITO DETERGIENT PER AR MERMER] CokE 14 i

167

Lol

16516k

2148 ek

TN LB TS . ey e
1 RS TRO TINEG H TR BIEHH 0 GG e 5 967 Lek
PR ANTTRATRRRE LT GOFE 45 1L ek B18Lek

168

170

BTG BAMIG a0 il

GORE

Aol ek

12,626 ek

171

BRI TH0 RL

COPE

ATELek

185 208 ek

172

BIAMGO VETR] E SPOLVERE

COPE

¢ S48 ek

173

EIAMGO PANIMENT BIE ARCHRIE ALFINE &
L 2

BIH0H

FE0Lek

12, TEO ek

174 SRGCONIT FARKET 1 LITER COPE BE ek 17 Qb ek
SAFUN DUARSH EEALTY CREAN SIEE oy il el o :
176 GAFLIN DUAREM BEALTY CREAM COPRE o wa ek 677 Lelk
176 SHAMPO FLOKESH 1 LITER INTERGHER COPE iy SO ek 4 TORLsk
FiLE) LR [ Al by - RN SR
177 SHAMPCHTEUPTIDRATANTE ME LATTE (LT GOPE 30 100 ak 5 081Lelk
1%riARGONHWNIHHfHESHANﬂODHHF CLPE o B0l B R0l elk
It di it LT AN Gt i
170 MRGORIT DEC FRESH MINOES MAGRNDLA CUHPE & a9 ek @ PEGLelk
FE LR e A A
REGERIT S0FAEATOR F50 Rl COPLE ) SO0Lek d OO0 ek
180 ARGERIT S0 EARATOR A0 L G o0 SO0 L ek #0000 ek
184 SAFURLICLIT ME AL OA BN 15 TODLek 10,5000 ek

182

EFIGAGE BANIG PER SIP DELICATL &
EEL L GRS AL

GOl

21hLek

21500 ek

183

FULIGER CISINGROETANTE FRAPIDS 1 LITER

A0 ek

B840Lek

1
b 06 0!n§3
_'“?,—.”,—. -Bipania




ARGONIT INTERAL TN SORABATOR RAPIDO COPE
184]" i 9 6 200Lek 1,200Lek
UIALLUA LA a
185 ?g‘ggi_\lrr AGIDD 6 LITRA DISINCHOBTANTE BIDON ) 1,500Lek 39,000Lek
185 GEL SAPUN DIZINEERTANT Fauil, COPE 16 410Lek B 560Lek
187 SALVIETE HIGIENEANTE BUSTING CORE 400 10Lek 4 000Lek
: ; :
[PERTRIN L KUNDER INSERTEVE CopE EOL ek
188 | UTURLES DHE KEMBESQRE 1LITER 1 a50Lek 950Lek
180 ESCA IN GEL PEF BUBUREGA FURTARETHE COPE 1 GebLek BO0Lek
190 UNIS ILAC KONCENTHAT ENESH GLITRA G 40 87 Lk 3 408 ok
A Y ' s
191 UNIS ANTIRALIRARE 760 ML COPE 108 140 ek 14 4006k
107 UNIE WG 786 ML GORE 14 ek 1,867Lok
193 LAC ERIDAND 1520 K FAKD 19 Al ek 3 457 Lok
! x : g
164 fﬁ?ﬁ\ﬁl;w TALLE PASTRUES KREM PER GOMPE 2 SETLek 32000k
1o | UNIE PAVIVIERTTAROM FLEREATE 8 TITRA KG 125 104 1Lek 13.021Lek
o | UNIS AMMORBIDENTE EBUTERH PER TE K I B g
o0 Pty 14 104Lek 1. 563Lek
UKIS DETERGIENT PER LAVAETOVIGLIE KG 1 - PR
197 e, Pt ¥ 66 175Lek I‘l.i:rf:lt}'L.ieh
168 UIMIS DISINGROSTANTE K oK 210Lek 9| ek
169 LIS VETR MULTIUSE FE0 ML COPE 1% 113 Lek 1 AEDLek
b b - |i. ! e TN
o | RREAVIELALEATR kG 55 376Lek 20 B25L.ek
904 U BEGERANTE KG 34 210Lek 81890 Leak
500 LIMIS SO0 RALETIKE 1 K COPE 14 A41810.ek 62T ek
b b W) B b T n o o
RGEINTT PACD PER THEHENE AROME COPE i AL i
208 ) i e o) 48 283Lek 135,858 Lak
204 HRGONIT P FERN PLLAKE SRES (16 i SRR e O i el
206 LS CERA FILU G EILE [ 0 2341 ek & 16T Lek
506 ARCGONIT NECY FCRT TR COPE X AEA gk 7 ABELek
(7 KITTER GOLLICICH KONG PERIFARMA &1, E 14 R 57 ATTLeNk
ALY s el B b B pH S NI L] LY
508 FIMEX FER MONDSPAZEOLE 10 TITRA BIOOH 7 5167 Lek R
AL o [ wbod T \.. L.
204 GLASS SGHILING SPFAY G000 COPLE D DEO] pk & ON0Lek
vy |BRGONIT B 300 AGRUBATO ALEOLIGE BN % VAl ik BUEES
20, ' 13 1,044 18k 13,567 Lek
4 [ARGONIT BARTG FRUTT LITEA 8 AEaL ek 5 EETLek
4y |ARGONIT A2 SARITIZENTE PAARORE T [HATETE B e 5 ANl e
e 48 Rl ii].ek 3 100Lek
213 BRILLANTARTE GARMA O] BN 4 1, 000Lek 4 D00Lek
214 FASTVETEN PRONTO USD 5L BILIGN 1 ] ek 839] ek
SORASATOR CHANTLE CLAIR UNRERBAT TEE SOPE ;
215 ABA B T4 GO 4 213Lek 850Lek
16 EXPERT CLEAN MANJGLAR DT A [ a4 153 ek 0 OGELek
947 EXPERT CLEAN MELANTRDE Wik a0 FED) ek |r} SEEL ek
" N . ol LR
018 EXPERT CLEAN BREZZA MARTVA K 801 153 ek o SR er
41 |PETA STERILTLITER GO ' DEEL ek AHEDT ek
'd, i Sl el FLEEAY
.:Jf',{') FLLFTATTIVG SGRASA TR 1 LITER COPE ;}1 430 ek E] THRL ek
954 EXPERT CLEAN AGRLMATO 1 LITER GOPE 20 1554k 3087 Lek
) ARGONIT BARNIO FRESH V5000, LT E it Ol ek 6 odq0 ek
b i ab 1 ATLLERE s ot




ARGONIT FRO 780 ML

43

304Lek

13,078Lek

NEQFORT RAFIDO 578 K

#0

333Lek

13,333Lek

UNIS IGENIZZANTE 5 KG

il

128Lek

7,013 Lak

PULISEN ENERGY 1000 T

LOPE

32

277 Lek

8.803Lek

[ERFERT CUEAN TAVANDA 8 i

KG

70

163Lek

10,733 Lak

ARGONTT MOQUETTES & KG

KG

48

266Lek

14 Q88 Lek

ARCGONIT GEL CLORATTIVG 1008 KL,
wf

GORE

47

238Lek

11,163 L ek

PULIGEN LIGMT 1000 ML

GOPE

38

202Lek

11,083Lek

ARCGENIT DEOD ORIENTAL 1000 kil

COPE

23

504Lek

11,586 Lek

EXPERT GLEAN FRESH 1000 ML

LOPE

153Lek

& 440 Lek

DULGON GEL ANTIBAKTERIAL FER DUART
At bl

COPE

282Lek

2.333Lek

VETRIBAULYITED SCANSA FATICHE

LOPE

144 Lek

144Lek

ERPERT AGRUNMATD & 0

COPE

BESLek

89,310Lek

SOLLIGION PER RROBA TE EEZN 4 BG

ECHIMN

10

200Lek

2,000Lek

SAPLIN L LENGEHEM PER RGOS 4 LT

BILCGM

307 Lesk

4 600Lek

FENIEGOL DETERGIENT PER PLLAKA GRES &
i,

DO

1,354 ek

16, 250Lek

ARGONIT P 400 SGRASEANTE 8§ K0

BILHIN

1,167 Lk

0 333Lek

AFGONTT £ 300 AGRUMATO ALCOLIGD
AL

GORPE

263 Lk

3,400Lek

BERLENE. LSO M

COPE

AO0Lel

£,000Lek

L ANTI BAKTERIAL PER DUART COPE 0( SO0 el 18 0000 ek
242 0.0, b LB 3y R
CUALIES GEL ANTI BAKTERIAL PER DUART CORE Enil e t b
249 ek 24 B3] ek 1\3.,040 ek
ARGTIN NG K (500 ML, COPE 40 T ; .
P (B il 12 733Lek 8,800Lek
245hMRMPQTRUPHMNKW\CUGCG&DGML CORE 15() 196 ek 18, 765016k
045 KCHEH PLERASH | GOMUAR PARAFAK 100 LT GOPE 5 100 ek B0 ek
he + | - . oy ot Lni
Eqr-KOﬁHFWEHﬁSHiGEmMMW{Pﬂﬁﬁ“AH?GLT CORE & 1,07 AL ek 5 RG] ek
24HIQﬁHWHEHASH!GOMUAHPhKﬁPhKSGMT (L o a40Lek 282016k
zqggKDSHFWASHHJH&WUHPEHRYHE (Wl 2T 16 Galek 1,408 Lek
o | KOIEH MEETURIMSER INOX 6 1T (P o 1 2080 ek S 0Lek

OIS H METALIK ME TAVULL ASA

GapH:

3, 335Lek

3,533Lek

o OB METALIK ME TAVELL KATERKENDESH

1

gl COPE 1 5 125Lek 5,125Lek
255 LI’:‘?I];?{LH; RABOLT PER AMBIENT TE GOPE 1 1 K00 ek 1,5001.&?}(}
4 [FOSH GOME E BARDIE 70 LTTRA LOPE 1 1 B00Lek 1 &00Lek!
oy |FOBH MULTURINASH 20 1T BUSKULART RIE T COPE 1 1 1001 ek 1.100Lek
a5k KOSH GOME | EMFEGHE 100 LT COPE » .‘EE‘.,(JQ)DL,EE.‘H 4 000Lek
gy KOBH MEETURINASH B LITFN ME #EDAL COPE 4 3 A50Lelk S0 el
oo g5y [RAPAK GONIE PIER KOSH 101 LITRA COPE o a0 ek BEOLek
50 ROBH PLASTIR GRERE ME FEDAL | 8ESER COPE 1 A0k BEOLek

KOBH WO MUFDR 25 LITRGER COPE A 1 6871 ek 7 BdBLek

260

2617

WOEH ME PEDAL HOBBY PRANVEROR

IR

TOOLek

Th0Lek

Tirana-Albania

Mob: 06820106




o6 FEHESE E THIESHTE MARINA CLIPE: & 108Lek 872 Lek
263 PFRAG DERE 50XF5H | TRASHE CUPE “ 1,500Lek 3,000Lek
ol
264 FRAG DERE VEZAK A0 X 75 GM LOPE K} BE0Lek 2 550Lek
265 EHTUPE PAMBUKL PROFESIONALE GOPE 4 180Lek 720Lek
266 HADAG PAMELUKL COPE 12 260Lek 3,228Lek
o | SHESE RRUGE ME FUE PLASTIRE CORE 4 1,800Lek 7.200Lek
D60 FEHESE ME FLE PLABTIRE + BISHT METALIK COPE 2 1,200Lek 2.400Lek
o5y | PISHT METALIK PER FSHESE PARBUKD COPE G 200Lek 1 800Lek
A0k ne i
ey | FAFESE PLASTIRE RADACH CORE B G0 ek 1.300Lak
74 [BFUNGIER PER XFARA 56 Gid COPE 1 4881 ok 485 el
ey [SFUNGIER PER XHAMA 48 Gh CoPE 7 BOBL el 3 676 Lek
7y [EOMINE PER LARJE XHAMT 35O GOPE B 487 Lele 28909 Lk
e 2
074 GIOMINE PER LAJRE XHAME A5CH COPE 1 Bo5] ek Bas) ek
o e |GOMINE PERUARIE BLLAGEER W §IEHT COPE 4 UEOL ek BE0Lak
a4 T ALLE : :
rymen | RARREL PEF LARIE DVSHERMESE WE NIE COPE 1 T a1 0Lek 7 310Lek
i E:l B g | . I -
oy [FOPATE METALIKE FER PLEERRA ME BISHT COPE o 1, 200Lek 2 A00Lek
PXes LOPATE PLAETIKE PER #LEFFA ME BISHT COPE 1 128 ek 1285 ek
7y [DOREEA LLASTIRL NI PARKD NIE FALE SH COVE o) BE Lk 1,320Lek
F i
panl P IHE RGP LORR) BOFR 5 26016k 1,250Lek
AN t
261 LECHKE MICROFIBER {70X80 Gl GO E 1y 168 Lak 2,877 Lek
o
iy |PESHUIR GOTASH TE VOGLA COPE 1 B0k SOk
264 HIGHTA TE THIESHTE NORMALE GOPE a6 Lk & D5 Lk
a4 FEHESE INDUETRIALE E VOUSEL copg 1 A0 6 A0 ek
S g6 FURGE DYSHEMEJIE GOPE a4 160k ,5{31_’@1‘;}’
vy ey |PERFETTO LOPATE DHE FURCE CorE = e ek 11428 ek
tf! Bk:i Fat b \ g L
ey FAHESE MERIMANGASH ME BISHT COPE kA 160l ek Er0Lek
n g [CEVENDESUES TELAJG PANEURL 60 CM COPE “ 05| 801 ek
ngg | APET KEMBESH PLASTIC COPE 1 N 1 4821 ek
ngyy | ERPARESE B BARDHE PUNE COPE i 1200 ek 1 200Lek
gy § LI s )
gy |SET LOPATE ME BISHT DHE FURCE COPE 4 el &40 ek
e [EEVENDESUES FPER FEHEEE Papalicl) 40 LORE 0 e am el
202 [y ALk M ] aa Ll W Lek
vy | TELAJEY RESERVE PER FSHESE PAMBTIKD GOPE £ BEY el 2323 ek
£ B s i
264 FEHESE INDUETHIALE F MADHE GO0 GOPE 1 10200k 1.000Lek
D68 ffEE ["J’\ PE P’.J'\Tv‘.[LH':EN'J'I.’.‘T £ JAGHTIAL mi GO 1 120 ek 100 ek
96 SEVERDESUESE FRHELE PAMBURLY 80 G CORE: G 4180k 3 THREL ek
A8 AL \ i
967 SHPATULL XHARE BRISK COE £ 614lek -3‘ (6oL ek
S0 GIEHT METALIK TELESROPC 3207 CGOPE ) 2 494 L ek 7 A8 Lek
200 SFUNGIER VILEDA GOPE & TO0Lek GO0 ek
" TAPET GOME x AT L
300 - y, z 6U0Lek 600L.¢k

. ‘ga L




301 LECKE FER 1JATA GOTA E PERDORIM BAR] G 4 S461 ek 246 ek
303LOBEXDOm&mGOMETEKUQEGWTM¢ LOPE 20 88 ak 3.160Lek
30 [PECETA MIKHGHER WAGIK & GOPE BOFE 5 TS0l ek 2401k
304 |FHESE ITALY BNELLA COPE 1 BED] ml 352 ek
30 [BEHT TELESKOPIK S GORE 7 1,208L ek 8.456Lek
206 E;:Lumdt:mn E BARDHE E VERDHE [ Pl TOGLek 4241 ek
gy | SHPATULL PERSHAMA DHE PLLARR COPE 1 3E0Lek 250 ek
ng[STTUPA TE THIESHTA MOP 2G0GRTE GIATA™ (P 8 6L ek B8OLekK
3| STUNGIER ERONORIK COPE ) 471 ek 1,227Lek
34| SFUNGIER At TTALIAN'S COPE COPE 0 GOl ek Lek
344 | IKROFIBER PERXRAMA STELLA GLIPE 10 T19Lek 1 408Lek
o [MIRROFIBE R FER GCUZRINE STELLA GiPE 7 113Lek AAEL oK
314 FERFETTO KOVE SHTRYDHESE 181TTRA GIPE 2] BOBLek 1,825 ek
344 | ECETA UNIVERSALE 5 COPE AOPE g 641 ek B3l ek
346 ::L;z;r;r\ BTEUAE COPE PER SENDE TE G 14 BOL ek 070Lek
a4 | EV ENESHMAKTSPIRAL CEIRE 4 A7Lek A0 ek
47 |CISHT DRURT T30 G CRpE 5 0% ek D70 ek
34 |POREZE MIKROFBER PER AUTE CRiPE 1 187 Lk 199 Leske
oy gy | KOVE PER RADAC CUPE 1 BO0Lek HOOLek
S0 L%?}ﬁ:t%":llﬂw BMHFT‘ EGIWTE GORE 1 AT OLek 29 0Lek
g |BEHTMETALTE GRERTVERTIHE COFE 1 1000 ek 100 ek
ey [SPUNGIER TE MEDTIA FLLARASH CUOME () AL ek 1 377 Lek
3079 :'r;?:f:i({.:;"J\Em”w METROTA DRE SHTAVIHEE ] CORE 1 4, 5000 ek 4 5001.ek
304 l:'.l.iﬁfrﬁ;im OFSHERE PER GO0 AMETENT COPE 5 A BEEL @l
505 ||!E;<fffn;[1t} BIGHT WE Al SRGIRTD COPE g TEG ek 41261 ek
406 ||*rw:'-?(r:‘nu BB TVERDHE SR P GHT CoOPE 0 B Lk TEA L sl
HE?J%mrwmcuwwupMmmumammwﬁmumc coPe il 2a ek 1, 406 ek
ey [ DAINGT BEVIVERTT STFICH COPE i TT0 ek T70Lek
490 L;Enttt[‘{d\ﬂ:mm“ WES WCLTRATE COPE 14 1oL ek 2 683Lek
| PERFETTO PAKG 20 RETINE PULIPGTVERE COPE 1 T ek 5 A02Lek
491 iﬁ:ﬁlrlum SETTTHIEETE FERVLORATFA] T CorE 4 S04 Lek 3 1350 ek
- “!)i;l:.l?llu ENESH ME CELITORT SE0RT G 1 TE88Lek 186 ek
5 [PASTRUES FLURRGITRE PURLASTRUZZ] COPE 1 41016k 4100 ek
CEGRAETURA POLVERE T0FITE i)

SERGEHS RO

150Lek

1.650Lek

DORELA GOME STELLA

CapE

H1lek

1,584Lek

JHE RS R

PER RMEAJTIEN B FRODUKTETE

e

GU0Lek

1,200Lek

hatT
1

150
AREE PECETA MIKROFIBLE 2 COPE

Fréka

Yy, 8 1351k 1,076Lek
2 AR PEHESE VENTURA BLU 15 A1 Lek 4 BEGL ek
330 AR FEHLEE PROFESIONALE PEZR/ ) 17 WET Lk & 70 ek
L AR A ST o)




340 ARIX SET LARIE DYSHEMETE ME BIGHT PAK 4 008 ek 3,002 ek
341 ﬁ[t@i&iiﬂifﬁi?ﬂm F M EiH}‘:E:ﬁiM WA PAKG 4 898Lek 3 50216k
84 ARIK SHTUP PAMBUKL DYEHEMEE COPE & 54 L ak 3.006Lek
342 ﬁ:{E(HE‘S;Fl;J}?I?(.‘JgR ‘rAMF*ﬁiN PER NJGLLA TE PAKD o) 156L ek 140418k
344 AR BISHT METALIK EXTRA FORTE CORE 15 110Lek 2 BE0Lek
145 [PAG DERE CANDY RETTANGOLARE COPE l 1,025Lelk 1,028 ek
346 PRAG DERE IMPERIAL COPE 1 1 :QU4 Lelk 1 :904 Lk
547 |PRAG DERE TROFICAL OVALE COPE ) 1,242 ek 3,726Lek
348|" AG DERE MIKGER 48X75 COPE " 1,117Lek 2 234Lek
349 E}Eﬁ;é, :lllu APALEETONE LAVAPAVIMENTY COPE £ GB7Lel 4,655k
a5 [PERFETTO LECKA PAMBURU MULTIUSCSCR ™ PARD ) 307 Lelk 614 Lesk
a1 [P ERFETTO LECKE MIRROFIBER +TELAJG GOBE 3 1.035L ek G105 ek
e [FULTO LUCTDA MOBILJE LOPE 4o 154 ek 1 BED Lk
3 |SHTUPE JESHILE J00GR CUPE 15 167Lelk 2 pdblek
3554 |POREZA GOME ME ALOR GOPE 4 5 Lek 9 1461ek
a5 PEGETA 8 ME AROME LIMON| STELLA GEPE k1K 80 el 2 684 Lak
gy [STELLA SFUNGIER 5 COPE ME NGIYRE CPAND £ 79Lek 05 ak
2t | STELLS SFUNGIER 10 COPE ME NCGIYFA FRARY 7 7Lk BOULak
g | e STELTA CLPE £ 106Lek B36Lek
50 ARBCSHTUR WKEGFIBER COPE 15 29 ph 3. 3500 6k
2 [FOVE PROFESIONALE PER DYSHEME 14 1 [SRIE 7 BOAL ek 5 7621 ek
261 F::Jrﬂi}ﬁt lfi'n‘i E; GETTA REZISTENTE TE SR Y 367 ek 7AANL ek
A FURGE MERMANGASH GLPE 3 T30Lek Auilek
a6 PERFETTO LOPATE LILLY G 1 106 ek 106 ek
164 AL GONMEN XEAMASH 35 Ghi COPE £ 1710 ek 1‘0:;5 Sl ek
D e COPE 33 SEEL ik BE6E 6k
366 o ﬂ\ﬂ:{l*lmrli:h AREJERT TE G g 2000 ek 2520l elk
37 AROL FURCE BYSHEMEJE bAl GO d S HUL ek BT Lk
468 ARDEGFIEOP TELESKOPR WAL 1500 GOPE T 188 ek 1,518L ek
460 AR BFLINGIER ABRAZ N S0P A0 a 61 lek 182 el
470 r\\llf’.i)\'. G I.JNL‘-':.IJ' ERFIGLER PER SIF PORCELAN FrAL | € 40 1,432 Lel
i G i BTG G13lek
B A COPE 23 1Ok 2,282 el
Pl 14 Bk 1,884Lek
274 FORTER PEGETA PLURASH 6 GF B e IR W rEEL el
275 AR FHFA ARRAZIA 10 GF M NGEIYRA FAKL 4] B Lel TEOL ek
996 SHTUR MBKROFISER MR hoe ] A551 el G100 ek
297 BISHTATE THIESHTE RONIKE O & BAT el AHEL ek
' 2 H0Lek 1odLek




370 m JHFI:EﬁDORIM&SH M MBESHTJELIE CORE &0 ek 4251 el
380&MWUN&MEPAFKA1GMLWGLMBDUCOP) COPE 100 ek 67 Lek
s L T GOFE q S00Lek T, 200Lek
A :J:ﬁ}ﬁt\ﬂ%{},giﬂNASH TE MEDHA ME GO (1 KG 1% 2141k 2 788Lek
284 VAGHETA ALURMIKI R2ts PAKE 1 1.200Lel 019 ek
384 WASKETA ALUMING R CUPE T 18 ek 44050L&N
465 gﬂﬁﬁ$ﬁ§EDHHMHEm¢KWﬂﬁuNG HAKD 12 SR el 4,318 ek
366 LLIGE JKAFE MJEP SRR HE FAlkD 9 1045Lek 103 Lek
967 LUGE ARULLGRE MJEPERDORIMSHE FAIGE k) 401 Lek 4 0aLek
a8 GOTA KAFE 5 COPE FAIECH oy BELek 2 BB Lek
BagiaﬂﬁxNancmP&MEnmnT [ ) 163Lelk 3.2500Lek
480 WASIETTA ALUMIN F13G GORE pLN Tlelk 2 : DOBLak
301 SAERETA ALUMINE R DG CORE 240 TLél 1 ,6 S0Lek
900 WAERETA ALLIMIN RizEL PAC o VEO ek 1,30 5lLak
2074 Pl 1000 COPE ME MEESHTIELLIE PR 4 S Ll 3| aev ek
404 PIEACTE ZEZA S8 G X 80D CFe [PAK 5 SR el 1,553 ek
205 PIEA WIE MY RA 250 COPE PAKG ¢ 188 el GEO| @k
306 ?l‘.\'IJ:JtilljJ:\l.."l'Ei SE DHEMEESE FIFLIGIC 1000 COPE, EEAS) i) B el 28]k
agy | HHRATIR FERL GOPE i Bk Bk
SgﬁiﬂmMWukaEUHUSHMEQGR GOPE By Tlek S ek
s iyl R AV RO G COFE 6 200Lek 1,800 ek
400 SFUMGIER KEPUDESH PER FIOTELER S0P COPE o 1 a0 Lek 3! SO0 ek
401 GUTA PLASTIIE 10060 (100 COFE) FARCH T4 551 al 4, 338 ek
407 QESE FORTER SEX0E mE LIDHESE (15 GOPEY CORE i 1600k 1.1200Lek
A0 [ e SRR RR A GRrE B0 53Lek 4,200Lek

\BLLIBX0 [ CRPR) GePE 26 T13Lelk 3, 164Lek

TEMEOHA O X0 TE ZEZ8 STELLA

g

COFE

Tl

10,2781k

4 Dﬁi CSUVEH FLAETIRE 800 pAL CEE 7E Elek p 501“.‘:‘:}’\
ADY PARLIMS, PLASTIE % 00 GORE DOME o TaOel S00Lek

MAGKET ALLIAIME R 1 OrE

GOPE

A00Lel:

1,800 ek

o [EAT AT ALLIBATRE PR WS T A, L

GoPE

16Lek

1024 Lek

FIEA ME NG EA 000G

PARG

g Bt ek

a1, 7 23Lek

FIFRA RIE NGRSV RE 48 GOPE LOGEX

AR

dabel

ETilek

WABKETA PLASTIRE ME KAFail 28 L

CGE

T4lek

H40Lek

COPE

Aleh

1, 180Lek

AERALEAEANE
60 R G0 ME AROME CIRIONI 36 LITERA
LELLIE

PR

137Lelk

2.603Lek

AR MEVTEAL BUSTINE 12 L

LOPE

1,860

HLel

8 Q00Lel

SAPUNA HOTELL NELITRC 132 (R

2489

Glel

14 814 ek

Psm G LA BUE PEFRDORDEHE

4

A1 el:

1830Lalk

77
i
L s
\%
Y L)

a

Maob: 0682010631
Tirana-Albania
.,

=Ny
/W*\\
" )
QQ% L

-
-
-]
el
el
o




4 |FUBE RAFE TE HOLDAE TE GIATA PAKG i SO0Lek S00Lek
41| SAPUNME LATTE SIVY 1006R COPE 156 S0Lek 4,680Lek
450 |PPA TRABPARERTE 1000 CORE PAKD 6 ETEL ek 3 4500 ek
471 [QESE KEPUCESH 100CP PAIKD 2] AEOLal 11,000L ek
47 |[PANDOFLAHOTELTLEONE COPE 14 BEL el 1,100L ek
47| THASE TE ZEZA 80X120 COPE 1,100 sal el w4, 7501 ek
424rMNmmwﬁTNnnmmnomm3HE COPE ) 8 Lk 9 BETL el
4ot [PRTATLAS BTiRE 100 TR PAKO 9 1500 ek 300Lek
4 [NEATTESE TIRIT STLULE PORTORALLT COPE 10 186Lek 3 6341 ek
4oy [MBATTESE GIRIUTE VERDHA TE VOGLA COPE . 100Lek BOOL el
498 QIRIN & COPE HARG ol Tr6Lel 2 B0 ek
gog|PEHTARE TE MEDHER. CORE 1 4000Lelk 400Lek
490 PIEHTARE TE VEGJEL GOPE & 290l 1,320Lek
47 | PIEHTART T LITER BIGGHN 4 0L ek 2 480Lek
430 CHRINS DITELINDJE TORTE PSR DO LORE . 100 e 2,200Lek
47 ﬂfd;‘«?fff’ﬁ?JELF\”T{’LZ} KERPULME ME COPE 2 SEOL el 2 1000 ek
414 |FAWARIER ME TAVE NE DORE ORI E 11 2601 ek 1 pe0Lel
7y [TVLLUMBACGE Wi TALIZATO 20 COPE COPE 1 126 el | 418 ek
4756 [ IRINT AROMATIR GITRONELLA SUCOPE COFE B 2901 ek 1 Ba2 ek
4y |RESE PLASTIRE TE VOGLA 15 FIUETE ZE78 COPE {7 ahl ek B,023].ek
o |DECLDORANT AMEIENT] - FOM ACGLRA 500 GOPE i

4501k

1,800 ek

4739 SOMELILA ARDMATIZUESE ME SROMS TE # Gl ! A0l ek 9 é‘,g Ol ek
440 RIMELEFES PER DEC ELERTRIK GOPE “ S085 ek G0 Lek
441 AUTAN ANTLTARTARE PARD ¢ 439 ek 2 58U ek
440 FEESH AROME BOMEBOLE COPE e 240 ek 8,0@7 Lk
gz | FRRSH AROMA SERZT T RORYSTVE GOPE 0 B ek 1.833Lek
444;wmmeMU£EMME1Nﬁuﬁarrnmﬂh GOPE 1 484 Lek 4841.ek
T A 1 1 O
ﬂﬂgimmmkUlPH‘“thhMﬂ IgEe B3 S e L ] CABOL ek 'LUﬁDLek
44?Ilfhn;.H£W VDEL FRIGORIFERD GOFE ;1 TEELok TTE ek
446 ARCICHIT MAT TAPET PIEHUIARESH COPE e Anol ek 7077 ek
440 DCREZa GOME SOFFIC D TA COPE . 0Ll 4, 200Lek
! Sk S ot 7,860 Lok T4 2haLek

’ \rJ RESFUEIGEL DA S00 GRPER LARJE ME Pty i TO0L ek

JE S TRANSPARENTE TE MEDHA 100 50 Kt 0T S40L ek G BEAL el

453 A l AWE TUWALETITE THIESHTE ol 13 B0 e BEOL G
454 FLIEEIVE IMFOERMUESE ALY LLLR GOk I 000 e i‘: -1‘[:}[]0[‘_53.1.;
ABG HSEQFMUEEE ADEZNT SRy GORE i) TEL gl poil el
A6 IMFORMUESE ADEZIVE TERIIG % 5 m I3 TELek GOOL ek

f@/\ﬂ
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i
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VASKETE MBAJTESE SHEQER E FEIE

457 COPE ] 108Lek 21aLek
458 }r.f:;i:dm;e MEAITEGE SHEGERI COPE 1 05 el 1.1400ek
450 MBAJI}&SIE LT‘EFE HARI KUOE GOPE & AEOL ek @ 700Lek
460 VEATEEE TETER ARTZEZE COBE 13 AEO] el 9 250Lek
a6 [EATERE TETER BART GOPE q BEOL ek EBOLeK
2673 tiim POSHTE FILKHANTT TE AR EE i 60 COPE 7] B20Lek 1.240Lek
464 EPLlJ\L':zﬁ,}: J’L‘,’T:’f\ﬁ“ffj ;ET[SUPMNE;;MEE COPE B Balek 35 718Lek
435 [MBATTESE CADRASH MOD TR GRIFZEZE COPE q 1 350Lek 1 350Lek
g | POREN WDALUHET DUTAR CORE B BOLek A00Lek
47 [FONIA BPIEDT BARED BFERA GOPE 1 BOOL ek HO0Lek
4| PP MINTFRUTA T30 TF COPE 1 T30 ek 730Lek
46 [FUNIA PALMA FIESTA COPL 1 5{}(}1_7‘551‘; EOOLak
4770 [P PRILLE E00EP COPE o 4701l G401, ek
474 FRLING BRURT000 GF GUPE 1 BEO el B50 Lk
a7 |FUNIA PLASTIKE NE: FORME SHFATE PR ) G700 ek 2 GAOLek
473 GALRA DERORATIVE TE MEDHA ADOGH P i 10000 ek E LO00Lek
474 ThEA GHISHE G E 19 a38hek 4581 ek

Shurma 2,048, 7010Lek

V.G pasgyre do te plotesohet e vecante per
Lenden & Fare | Mallrat | Produktin & Gatesher

Per Drejtimin e

Shogerise




Subjekti 8.L.M. shpk

Inventari agtormieteve ne prones

ite subjektit 2010

Lloji automjetit

Kapaciteti

Targa Viera

Caddy Van(ATF)

H00 KG

THOT ST 1,560 887 L ek

— i "
_;Qesca--tmm.hmw-s.%

=
e

1

A4

it

16

17

18

19

20

Sl

1,560,887Lek

Perlogesuest Personit Soedily /
T1AL .

femar b T v

W.sh,

‘ /i
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Shoqeria S.L.M. shpk
NIPTI K716050018

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2010

- Giendje Gjendje
Nr Emertimi Sasla 01,'01:2%10 Shtega Pakesime 3,”?1 212010
1 |Toka 0
2 |Ndertime N ¢
3 [Makineri paisje 536,348 261,794 0 768,140
4 |mjete transporti 1,560 887 0 1,660,887
5 |Kompjulerike &0, 497 0 60,487
1 |zyme 237 480 60,000 1] 287 460
2 |Tetjore 2 209 0 2203
o] 0
o 0
TOTALY FEBOG| 855 381 ] 2R 187
Arnortieimi A A Materiale 2010
. I . Gijerdje x i e _ Giendje
Nr Emertimi Sasia 01 ,% ™ é 10 Shtesn Pakgsinme - A 212 (’y 10
1 [Toka £l 0 0l
2 |Neertime 4]
3 |Makiner puisje venla G2 A 27 63 0 16849, 8689
4 | Mjete transport EE D85Y () 186,069
5 Kompiutarike 13 864 0 13,864
1 ey B, 0 43,765 0 108,118
2 T tiers 2,208 {) 22,203
K} 0
4 4]
TUITALY 126, 746 363 414 i 490 160
Viera Kontabel Neto e A A Materiale 2010
Nr Ermertimi Sl l}ﬁf}%ﬂi}j'!{i;l 0 Shtesa Pakesing ﬁ;ll':; ;jr[::i 0
1 {Toka 0 {l 0
2 INdertirme ¥ €l 0
3 IMakingri paisia vagls AT3 630 134, 331 {
4 ntjete transpor 0 1,404,708 {Q
5 |Kormpjutesike 0 48 BA3 0
1 |#yre 173,140 6,405 0
2 |Te tjers 4 0 ¢}
o
)
TOTALL G47,060 10487, 967 8 Al ey

Administratos

Mob: 0682010631
Tirana-Albania




SHOQERIA §.L.M. shpk

NiPT K716050018
Pas¢yre N
Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Lﬁugrgﬂ;» Sfé::figior Vit 2010 Vit 2008
1 [Shitjet glithae] (a + b +¢ ) 70 11400 15,366,665
a)|_Te ardhura nga shitia @ Produktit te vet TOU7T02/70% 111101
b)|_Te ardhura nga shitia e Shérbimeve 704 11102 4,256,060
¢ e ardhura nga shitia @ Mallrave 708 11103 11,110,615
2 [T8 ardhura nga shitie 8 tiera (a+bec) 708 11104 (¥
a) [Cheraia 7081 111041
{ ) [Komisione 708 111042
o) [Transport per te tereat TO6% 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t6 gatshém e
prodhimeve né proces 1 11201 0
Shtesat  (4) 112011
Palcesinet («) 112012
Prodhimi per gellimet & vet ndermarrjes dhe per
4 Heapital : 4 11300
nga el Frochim |aktiveve afatgiats 11301
5 1. T8 ardhura nya grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 4 TG00
T LYE ardhura nga shitfs e altiveve afatgiata i 11600
0 [ Totali § te ardhurave b= (1424034445647 +4) B0 15 D60, G6 S

Mob: 068201063

Aclmiryigtraton

Tirana-Albania




SHOQERIA S.L.M. shpk

NIPT K716050018
Pasqyre Nr.2
N Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
S i t;';‘;";:j;ﬁ L Viti 2010 Viti 2009

1 |Blevje, shpenzime (alabydrfolre) 6O 12100 7,605,569
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale 1 teor GO 802 121071

b | Ndryshimet e gigndjeve tb Materlaleve (+) 12102

¢) | Malira té blera G 12103 8,245 519
d) | Ndryshimet e gignciove 1 Mallrave (#/) 12104 {638, G50
e) | Shpanzime per sherbirme Ena 12105

2 1Bhpenzime per personelin {avh) G 2200 1,107 B0
a- | Pagat @ personalit 641 12201 At A e
b= 1 Shpenzimet pér sig shogsrore dhe shiéndetsors 44 12a02 181 414
3 (Amoertizimet dhe zhvlerdsimet 68 2500 i 41 4
A JShdrbime nge (4ot ek ko d-sarfegehe ek bem) 671 42400 4,000, 6
a) [Sherbimat nga nen-kontraldoret 124001

k) {Trajtime te pergithshrie 11 102

G {Chern 6§13 i £40,000
d) IMirambaitio dhe riparime 16 12404 43,038
a) (Shpenzime por Siguracions Al 12405 47,253
i [Kerkin studinms il 12408

a) fSherbime tE tera gt i 12407 S B
f) LShipentirme per koncesione, patarta dhe Heoansa it 12408

iy A Shpengime per publictot, reklarmg (G 12404 16,768
i PTransferimes, udhetime, cista G2H 2490

K} [Shpenzime postare dhe telekormunikacion: G246 12471 ik, 248
[y | Shpenzime transport G227 12412

per Blet

G271

184121

por shilfs Bavy 1 1 150,000

ey {Shpengime par sharbime bankare a8 12415 47,648

& (Tatime dhe taksa (arbeord) G 12500 #0430
a) | Taksa dhe tarifa doganore g 1250
I [Akcize Fiia 1250

e | Taksa dhe Lanifa vendore £ 1250 44 420
) [ Takss o regjistimil dhe tatime te Gera BAGHEAR 12404

HY [ Totali | shperlmeve D1+ 2403044 5 | 2600 10,104,803

Wiformatis: Wit 2010 Miti #00s

A [Numrl mesatar i te punesuane 14000 ]

Elnvestinmed 16000 1,855,381

) Shlimi | aseteve fikase 14001 1,045 361

noe e cifat asele t refa 150011 1.0855 487

) Pakesimiasetave fils ARl {

ag e ailar shitia & asetevs elzistiose

1RO A
@ /a8




SHOQERIA S.LM. ghpk

NIPTI K716060018
Pastyre N3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1] Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4[Tragti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregli artikuj industrial
6] Tregti Farmac
7| Tregti Eksport mallrash
Bl Tregti Tragh te tera 11,110,615
| Totali i te ardhurave nga tregtia 11,110,615
&5 Ndertim Nelertim banese
10 Ndhertim Neertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjiera
il Totali 1 te ardhurave nya ndertimi 0
12{Prodhim __ |Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim _ [Fason te cdo o
1aiProdhim  [Prodhim materisle ndertim|
SiProdhim Prodhim ushgimore
161Prodhim  [Prodhim pije alkolike, et
17 [Prodhim  |[Prodhime energjl
18{Prodhim _ [Prodhim hidrokarbure,
10 Frodhim Frodhime te ters
Il Totali i te ardhurave nga prodhimi ()
200Trangport  [Transport mallrash
210 Tranaport | Transport malli nderkombetare
2Transport | Transport udhetaresh
2alTransport | Transport udhetaresh nderkombelare
v Totali | te ardhurave nga transport 0
24 8herbimi  |Bherbime financiare
Bi8herbimi | Biguracione
261 8herbimi  [Bherbime mjekesore
201 8herbimt | Bar restorante
28 Sherbimi  |Hoteleri
29 8herbimi  |Lora Fatl
A01Sherbimt  |Vaprimtari televizive
31 Bherbimi | Telekomunikacion
321Sherbimi  [Eksport sherbimizh te ndryshime
I3 8 herbind  |Profesione te lira
34| 8herbind  [Sherbime te tera &4 256 050
v Totali i te ardhurave nga sherbimet d 256,050

FOALT {1+ 1 T+ VAV

14,366,665

Te punesuar mesatarisht per vidin 2040:

Mr. i te punesuarve

Mea page der ne 18,000 lake

Me page nga 18,001 deri ne 30,000 leke

Me page nga 30.001 dari ne 66.500 leke

Me page nga 66 501 darnl ne 84,100 leke

Me page me te larte se 84 100 leka

Totali

Shenim; Kjo pasoyre plotesohet edhe on-ling,

Mob: 0682010631
Tirana-Albania




DEKLARATA ANALITIKE PER Numri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
- TATIMIN MBI TE ARDHURAT { Vatem per perdorim zyriar )
NPT K716050018 Perlutha tatimore
Emrl tregtar B.LM, shpk Viti
Adreta Rruga Hoxha Tahsir, 114 Tirane 2010
EMERTIMI Bipas Bilaneit i k(}___g

Totali | e ardhurave 1 15 366,665] 2 16,366,665
Totali | shpenzimeve 3 11,087,269] 4 11,097,289
Total shpenzimet e pazbritshre sipas gt { nenl 21 ) R B850 260
@) kosto @ bletjes dhe @ perrnirgimit be tokes dhe te rualit & 0
b) kosto @ blorjes dhe & parrmirgirnit per akiive objekt amortizimi 7 0
o) amadhim | kapitalit therettar to ahogerse ose Kontributit te secilit person B 0
iz ortakeri

¢} viere e sharbimeve ne natyne g

d) kontributel vullnetare to pengioneve 10

dh) dividentet & deklaruar dhe ndarja e fitirmit _ A O

&) interesat @ paguars mbi inleresin maksimal te kredise & cakiuar nge Pl e : i 12

Banka & Sheiperise L e

&) gjobal, kamatvonesat dhe kushlet e fora penale S e 13 349 250
f) Krifieti osn reitie e rezenvave g fondeve te o e i 14

o) tatirni mibi te ardhurat personale, aleis, tatimi ol Stirin dhe atinmt m L G Sl [ -

vleren & shiuar o zbritshime Sl : .

ai) shpenzlimet @ parfaqesimi, prite perallje S T T

hy shpenzimet ¢ konsumit passonal T kT

iy shipeneime te Gllat tejkalojne kufite o percaktuar me g 18

i) shpenzime per dhurata 18

k) telar lio] Shpmengimi, masa & ke olit ik wartetohet me dokuments 0 540,000
1y interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet ejialojng kater here kapitalin a1

thermelor

1) nese baza e amortizinit eshie nje shume negative o

m) shpenzime per ghertirne teknike, konsulence, menashim te palisujduar A

Brenida perivdhes talimaors

ny amortizin nga riviersimi | alctevs te gendosashme il

ez ulath i Vitie Ushtrinor

- Humbja il Of w6 0
- Fitimi 27 4, ”éi'i el G ] & 158 628
Hurnbja per tu mbartus nga 1 wil me pare E S 24

Hurnbje per tu mbartwr nga 2 vite me pang i % S &

Hurmbjs per tu mbatur nga 3 vike mve pang P A

Shuma @ humbjes pertu mbartur ne vitin ushirimor a4 ai

Shuma e humbjeve qe nuk mbarten per efokd fiskal ' Co ; A

Fip i tatoesbem : a% B G862
Tativn fithni | Hogaritur 26 Bi6 BES
Lhrritje vga fitind ( rezervat ligjore ) 37 as b Qe
Fitimi nete per tu shperndare nga parivdha uahtrimore a0

Fitimi neto per tu shperndare nga vitel e kaloar : 40

Shtese kapltali nga fiting 41

Dividente per tu shperndare 42 ]

Tatimi mbi dividentin e Hogaritar 40

Llogaritia e Amortizimit

Ne total Hogaritis e amortizimit vietor = { a+brord ) ] LRI AT 263 414
a) Ndertesa e makinerl afat giale At 283 BHZ] 47 283,652
by Aklive te palruperuirs A 0] 44 0
) Kompjuteral dhe sisterme mformacion 50 13, 804] &1 13,6064
d) Te giithia ahiivet e tera te aktivitetit \'-“ -Sh b e GEH 0981 Ba Gh ool
Tatimi | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 3)/%° \ L

Data dhe Mensikelm) | personit te tatueshom-Deflaroen perg § i mesipon eshda | plots dhe | sakie

10.03.2011 Elcr g QAW




SHENIMET SHPJEGUESE
per periudhen 1 Janar - 31 Dhjetor 2010

Ne kete aneks paragiten informacionet shpjeguese ne lidhje me pergatitien dhe paragitien e pasqyrave
financiare te njesise ekonomike S.L.M. shpk.

Pergatitia dhe paraqitja e tyre, e cila eshie pergjegjesi e Drejtimit te Subjektit, eshte realizuar ne mbeshtetje
te Ligjit nr 9228 date 29,04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, ne Standardet Kombetare te
Kontabilitetit (SKK) te miratuara nga Keshilli Kombetar i KontabilitetittKKK). Gjuha e perdorur eshte gjuha
shaipe. Monedha e perdorur ne hartimin e pasqyrave financiare eshte monedha shqiptare Lek dhe, per
transaksionet & kryera ne valute eshte aplikuar kursi i kembimit ditor i publikuar nga Banka e Shgiperise,
Ngjarjet dhe transaksionet jane evidentuar gjate gjithe periudhes ushtrimore ne perputhje me SKK nr 1"
Kuadri i pergjithshem per pergatitien e pasqyrave financiare® dhe SKK nr 2 "Paraditja e pasqyrave financiare”
sl dhe cdo standard tjeter kombetar ne perputhje me natyren e ngjarjeve apo transaksioneve te cilat ne
menyre te hollesishme do te jepen ne vijim te informacioneve shpjeguese. Pagyrat financiare jane pergatitur
sipas parimit te vijimesise se aktivitetit te njesise ekonomike.

Subjekti S.L.M. eshte themeluar me date 29 shtator 2006 ne formen ligjore te nje sh.p.k. me kete objekt
veprimtarie:

Import-eksport, shitje, tregeti dhe furnizim me mallra per pastrimin e ambjenteve, te importuara ose jo,
sherbimin e patsrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me mjetet e saj ose jo. Zhvilim dhe kryerje te
aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, menaxhimit dhe studimeve te te gjitha llojeve.Realizim te
kontratave me persona fizike dhe juridike shqiptare ose te huaj et).

Ortaku | vetem i saj eshte znj.Elsonida Rama, gytetare shqiptare lindur ne Kruje me 08.03.1980 dhe banuese
ne Tirane, me zotesi te plote per te vepruar, mbajtese e kartes se identitetit nr. 027748267

Drejtimi i shogerise | eshte besuar administratores, znj. Elsonida Rama.

Shogeria deri ne janar te vitit 2010 ka gene subjekt i tatueshtem Biznes i vogel pa TVSH, dhe pasqyrat
finaciare te vitit 2008 jane plotesuar sipas SKK 16 *Mikrondermarrjet” ndersa ne vitin 2010 shogeria vazhdon
te jete subjekt i tatueshem Biznes i vogel me TVEH,

SHENIME SHPJEGUESE NE LIDHJE ME ZERAT E PARAQITUR NE PASQYREN BILANC

Paraqgitja e kesa] pasqyre eshte mbeshtur ne paketen e plote te standardeve te miratuara nga Keshilli
Kombetar i Kontabilitetit. Ne vijim do te jepen informacionet shpjeguese per zerat perberes te sa).

% Shenime shpjeguese per AKTIVET

Totali | AKTIVEVE te paraqitura ne pasqyren e Bilancit eshte ne vieren 10.752.835 lek dhe eshte | detajuar si
me poshte vijon:

b AKTIVET AFATSHKURTERA

Mjetet monetare = 5.266.100 lek(Ref.1). Ky ze eshte paraqgitur ne pasqyre duke u mbeshtetur edhe ne SKK
nr 12 Efektet e ndryshimeve te kurseve te kembimit dhe paraget tepricen e llogarise Arka dhe tepricen e
llogarise Banka, ne monedhen lek dhe euro ne date 31.12.2010; tepricat e llogarive ne valute jane vieresuar
me Kursin e kembimit te Bankes se Shqiperise te dates 31.12.2010, date te ciles i referohet edhe mbyllja e
vitit ushirimor(1€ = 138,77 Lek)

Procredit Bank ne Lek 746 601Lek

Procredit Bank ne Euro 89.645Lek 646,00 €
Intesa San Paolo Bank ne Lek 447 4821 ek

Union Bank ne Lek 470.810Lek

Emporiki Bank ne Lek 17.730Lek

Raiffeisen Bank ne Lek 76.096Lek

Arka ne Lek 3.417.736 lek m
TOTALI 5.266.100 lek | //e2//<1 ' S05N

sob: D652010§31
< rana-Albank



Aktive te tjera afatshkurtera financiare = 1.199.007 lek. Ky ze perbehet nga:

Zeri, Llogari/Kerkesa & arkdtueshme ne vieren 1,069.063 lek(Ref.2), i cili eshte evidentuar edhe ne
perputhje me SKK nr 3 ne te cilen pérfshihen té gjitha t& drejtat e krijuara gjate periudhes ushtrimore ndaj
klienteve pér shitien e mallrave, produkteve dhe shérbimeve me arkétim t& mévonshém, te paragitura me
vleren neto te realizueshme.

LIENTE 31.12.2010

NR | PERSHKRIMI VLERA

1 | Plus Communication sha $16.997 lek
2 | Banka e Shyiperise 2.000 lek
3 | New lrish Pub 24.410 lek
4 | Emporiki Bank sha 96.549 lek
5 | Kafeteria Shyiptare 26.180 lek
g | Pimo Communication -11.370 lek
v | Star Airways 120147 lek
g | Mari shpk 21.800 lek
g | Depurcasa 204.000 lek
qo | Ministria ¢ Ekonomise 68.540 lek
TOTALI 1,069.053 lek

Zeri, Llogari/Kérkesa 16 tiera té¢ arkétuesime ne vieren 129.954 lek(Ref.3), ku péfshihen té gjitha té drejtat e
njésisé ndaj té tretéve, te kiijuar gjate periudhes ushtrimore, dhe detajimi i saj paragitet si me poshte vijon:

Shteti TVEH per tu marre 129,954 lek

Inventari = 2.048.701lek. Ky ze perbehet nga:

Zeri, Mallra per rishitje me vieren 2.048.701 lek(Ref.4), eshte njohur dhe vieresuar ne perputhje me SKK nr
4 fnventaret

Mallrat e blera gjate periudhes ushtrimore jane 8.245.519 lek dhe kosto e mallrave te shitur @ clla eshte
pasgyruar ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte 7,605 669 lek.

b AKTIVET AFATGJIATA

Aktivet afatgjata jane paragitur ne ne Vieren Kontabel Neto me vieren 2,239,027 lek. Ato jane evidentuar
edhe ne perputhje me SKK nr § Aktivet afatgjata materiale dhe aktivet afatgjata jomateriale, Paragitia e tyre
eshte bere nepermjet politikes kontabel Metoda e Kostos. Perberja e keti] zerni paragitet si me poshte vijon:
Zeri, Makineri dhe pajisie ne vieren 2,013.049 lek(Ref.5),

Zeri, Aitive te tjera afatgjata materiafe ne vieren 225978 lek(Ref.6). Metoda e perzgjedhur per amortizimin
eshte metoda e Amortizimit mbi vleren e mbetur, dhe eshte njohur ne pasgyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve per periudhen ushtrimore ne vieren 363.414 lek,

Ne te jane te perfshire elementet & meposhterm.

Instalime teknike, pajisje, vegla pune Kosto Historike Amortizimi vjetor
1| Lavashuga model Vispa 230.000Lek 38.333Lek
2 | Monospazzola comac 168,240Lelk 32.526Lek
3 | Fshese me korent Karsher 16.000Lek 2.613Lek
4 | Lares moketi 43.200Lek :
6 | Aspirator | madh Comac 48 752Lek WA LET
B | Pompe lavazhi me presion 29.154Lek %ﬂa
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7 | Ekspres kafeje 56.658Lek 9.443Lek
8 | Fshese m korent 51.667Lek 7.750Lek
9 | Fotokopje 63.067L.ek 7.960Lek
10 | Furce prerese 10.775Lek 1.257Lek
11 | Sharre elektrike 9,846L.ek 1.1490Lek
12 | Karel plastik me kove(4 cope) 29.240Lek 2.924Lek
13 | Fshese me korent 30,708Lek 1,535Lek
14 | Matrapik 19.833Lek 661Lek
Mjete transporti Kosto Historike Amortizimi vjetor

1 | Caddy van 1.560.887Lek 156.089Lek
Mobilje, pajisje zyre Kosto Historike Amortizimi vjetor

1 | Rafte Ekspozititor 182.0000Lek 81.408Lelk
2 | Mobilje druri (tavoline e dollap) 33.000Lek 16.048L ek
3 | Raftet e Dyganit e prealpines 12.460Lelk 2.492Lel
4 | Tavoline pune 50.000Lek 9.167Lek
Fajisje informative Kosto Historike ]. Amortizimi vjelor

1 | Pajigje fiskale Daisy Micro 60,497 Lek | 13.864Lek
Aktive materiale<5.000 lek Kosto Historike | Amortizimi vjetor

1 | Karroce 4.470Lek | 4.470Lek
2 | Trapan 3.600Lek | 3.600Lek
3 | Grilalu(10cops) 10.100Lek | 10.100L.ek
4 | Kreher bari 4.133Lek | 4.,133Lek

o

Totali | PASIVEVE te paragitura ne pasqyren e Bilancit eshte ne vieren 10.752.835 lek dhe eshte i detajuar si

Shenime shpjeguese per PASIVET

me poshte vijon:

b DETYRIMET AFATSHEURTRMA

Detyrimet afatshkurtra jane paragitur ne total ne vieren  3.693.301 lek, dhe jane te perbera nga:Huamarrjet,
Huate dhe Parapagimet(detyrimet ndaj furmitoreve, ndaj punonjesve dhe detyrime ndaj shietit per tatime dhe

taksa).

Zeri, Huate dhe obligacionet afatshkurtera = 2.269.235 lek(Ref.7) dhe paraget financimin afatshkurter qe

ortaku i ka bere shogerise gjate alktivitetil te saj.
Zeri, Hua, te pagueshme ndajf fumnitoreve = 844.916 lek(Ref.8) eshte i detajuar si me poshte vijon:

NR | PERSHKRIMI VLERA
1 | Sigi shpk 10.201 lek
2 | Tilux shpk 140.622 lek
3 | Depurcasa Albania shpk 475,448 lek
4 | Mari shpk 163,340 lek
& | Dimex shpk 65,304 ng/f )
TOTALI 8 44.9%\"

ek




Zeri, Hua, te pagueshme ndaj punonfesve = B0.888 lek(Ref.9) paraget detyrimin e shogerise per pagat e
punonjesve.
Zeri, Delyrimet tatimore jane ne vieren 498.263 lek(Ref.10) dhe paragiten sl me poshte vijon:

PERSHKRIMI VLERA
|_Sigurime Shogerore dhe shendetesore 78.850 lek
Tatim mbi te ardhurat personale 10.800 lek
Tatim mbi fitimin 408.613 lek
TOTALI 498,263 lek

b DETYRIMET AFATGJATA

Detyrimet afatgjata jane paraqitur ne total ne vieren 1.207.021 lek, dhe paraget vieren e mbetur te
huamarrjes qe shogeria ka marre prane Procredit Bank me viere fillestare prej 9.600 euro,

b KAPITALI

Kapitali i paragitur ne vleren 5.852.512 lek, eshte i perbere nga zerat Kapital Aksionar, Fitime te
pashperndara dhe Fitimi(Humbja) e vitit, detajimiite cilave do te jepet ne vijim.

Zeri, Kapitali aksionar, eshte kontribut i ortakut te shogerise. Kapitali eshte teresisht i nenshkurar dhe |
paguar ne lek me viere 100,000(Ref.12).

Zeri, Fitime fe pashperndara{Ref.13) paragitet ne vieren 1.998.999 lek dhe eshte rezultati i fitimeve te
realizuara te viteve te kaluara

Zeri, Fitimi(Humbja) e vitit (Ref. 14) paragitet ne vieren 3.763.513 lek dhe eshite rezultati | periudhés rmjedhese
ushtrimore 18 njésisé raportuese ashtu sic rezulton nga pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve.

%  Shenime shpjeguase par PASQYREN TE ARDHURA 8 SHPENZIMEYE

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve eshte paracitur bazuar ne Klasifikimin e shpenzimeve sipas
natyres. Ne kete periudhe ushtrimore shogeria ka realizuar nje fitim neto me vigre 3.763.513 lek,

Zeri, Shitje neto (Ref.18) te paragitura ne pasqyre evidenton te gjitha shitjet e realizuara te mallrave dhe te
ardhurat e realizuara nga sherbimi | pastrimit, me vieren e tyre neto = 15,366 665 lek.

PERSHIKFRIMI VLERMN

Shitie mallrash 11.110.615Lek
Sherbim pastrimi 4. 2566.060L.ek
TOTALI 15.366.66 5Lok

Zeri, Materiale te konsumuara(Ref. 16) | paragitur me viere 8.101.936 lek perfageson koston e materialeve te
blera dhe te konsumuara dhe eshte e detajuar si me poshte vijon:

PERSHIRIMI VLERA
Karburant, lubrifikante 107.692Lek
Blerje mallrash 7.605.569 . el
Kancelari 32.283Lek
Frodukte per sherbimin e pastrimit 290,602 Lelk
Materiale mbrojtese per personelin 56,4001,
TOTALI 3.101.9:;%_
i %\ Moh: 0682010631
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Zeri, Kosto e punes | cili eshte i paragitur ne vieren 1.107.905 lek(Ref.17) perfageson koston e punonjesve
per vitin 2010 dhe eshte | perbere nga:

PERSHKRIMI VLERA
| Paga per personelin 026,486Lek
| Sigurime per personelin 181.419Lek
TOTALI KOSTO E PUNES 1,107.905Lek

Zeri, Amortizime! dhe zhvieresimet(Ref.18) i paragitur me viere 363.414 lek, perfageson kuoten e amortizimit
vjetor te aktiveve afatgjata te blera nga shogeria gjate vitit 2010,

Zeri, Shpenzime te era(Ref 19) te cilat jane te paragitura me viere 1431.961 lek perfagesojne shpenzimet te
cilat jane kryer per zhvillimin e aktivitetit te njesise ekonomike, detajimi | te cilave jepet si me poshte vijon:

NR | PERSHKRIMI VLERA
1 | Qira per njesine e shitjes 540.000Lek
2 | Mirmbaijtje per njesine e shitjes 61.196Lek
3 | Mirmbaijtje per automjete 21.842Lek
4 | Sigurime per automjete 47.253Lelk
§ | Shpenzime te tiera nga te tretet 34 600Lek
6 | Reklame, publicitet 19.798Lek
7 | Shpenzime celulari 85.340Lek
8 | Transferime, udhetime 30.573Lek
8 | SBhpenzime transporti per mbeturinat 1560.000Lek
10 | Shpenzime per sherbime bankare 42 64 6Lek
11 | Taksa dhe tarifa vendore 49.420Lek
12 | Shpenzime te pazbritshme 287 4220 ek
13 | Gjoba dhe demshperblime 61.626Lak
14 | Diferenca nga rumbullakimi 35Lek
TOTALL SHPENZIME TE TJERA 1.431.961Lek

ZLeri Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat(Ref.20) te cilat jane te paragitura ne vleren 70.013 lek,
perfagesojne te ardhurat dhe shpenzimet ge vijne nga interesat ne llogarite barkare.

Te archura nga interesat 2.013Lek
Shpenzime per interasa 72.026Lek
Te ardhurat{Shpenzimet) neto nga interesat (70.013)Lek

Zeri Filime dhe humbje nga kurset e kembimit{Ref.21)i paraqitur ne vieren 22.060 lek, eshte paragitur ne
perputhje edhe me SKK nr nr 12 Efektel e ndryshimeve te kurseve te kembimit. Keto perfagesojne humbjet
nga kembimet valutore.

Zeri, Shpenzimet e tatimit mbi fitimin{Ref 22)i paraqitur ne vieren 515863 lek, eshte perllogaritur duke
aplikuar normen prej 10% te tatimit mbi fitmin fiskal, i cili diferencon nga rezultati i ushtrimit me shumen e
shpenzimeve te pazbritshme plus gjobat dhe penalitetet,

% Shenime shpjeguese ne lidhje me zerat e paragitur ne pasqyren CASH FLOW

ekonomike gjaté periudhés korrente kontabél. Paragitia eshte bere sipas p
Gjate periudhes kontabel eshte realizuar nje fluks neto i parase nga 7
4.031.756 lek. ¢

L



Fluksi neto | parase nga Veprimtarite investuese eshte ne vieren(1.955.381) lek, dhe eshte rezultat i blerjes
se aktiveve afatgjata materiale(informacioni | detajuar i dhene me siper).

Ndersa fluksi neto i parase nga Aktivitetet Financiare qe eshte ne vieren 1.207.021 lek ge pasqyron
menyren e financimit te aktivitetit te shoqerise nepermjet huamarrjes afatgjate(Procredit Bank).

Rritja/renia neto e mjeteve monetare e paraqgitur ne vieren 3.283.396 lek pasqyron shumen e mjeteve
monetare te gjeneruara nga aktivitetet e sipepermenduara

4 Shenime shpjeguese per PASQYREN E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT

Ne kete pasqyre ndryshimet ne zerin Kapital kane ardhur si rezultat | realizimi te fitimeve te periudhes
ushtrimore ne vieren 3,753.513 lek

Informacionet shpjeguese per zerat e mesiperm jane dhene ne pasqyren e Bilancit,

Konlkduzione:

Theksohet edhe nje here qe pasqyrat financiare jane hartur ne konformitet te plote me ligjet dhe normativat
ne fugl. Shenimet shpjeguese, ashtu sikurse edhe te gjitha pasqyrat financiare, pjese e se ciles eshte,
paragqet me vertetesi dhe korrektesi situaten ekonomike dhe financiare te shogerise,

Drejtuesi ( Hartuesi
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI TE
ARDHURAT PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(1) Numri Serial: K71605001B33004V

gy& Wq% (2) Periudha Tatimore

2010

K71605001B33004V

{3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshé&m (NIPT)

K71605001B

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

S.L.M.

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rruaga Hoxha Tahsim, Nr.114(God TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 5011-03-20

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

372.863,00

PAGESA

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

(" Leké

(" Xhirim
" Cek

(" Té tjera

Shuma e paguar il f ‘:# 3"?’02 : 8 g 3 =

Data, Vula dhe N{nshkﬁi népunésit té bankés

S

<




